
Wera Elmi Wotinggo
by UNITRI Press

Submission date: 19-Jan-2023 02:09PM (UTC+0700)
Submission ID: 1995257316
File name: Wera_Elmi_Wotinggo.docx (39.47K)
Word count: 1422
Character count: 9262



1



1

4

5

6

9

10

14



3





11



1

3

7

12



1

2

3



1

8



2

13



4



14%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Wera Elmi Wotinggo
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.usd.ac.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

Sance A Lamusu. "Meningkatkan Kemampuan
Menulis Mahasiswa Program Studi PG-PAUD
melalui Pendekatan Saintifik", Jurnal Obsesi :
Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini, 2020
Publication

docplayer.info
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

Nasria Nasria, Afifah Nur Hidayah.
"MENINGKATKAN KEMAMPUAN BERBAHASA
ANAK MELALUI METODE BERMAIN PERAN
DENGAN TEMA PEKERJAAN DI TK SATU ATAP
SD PULAU TAMBAKO KECAMATAN RUMBIA
TENGAH", JURNAL RISET GOLDEN AGE PAUD
UHO, 2018
Publication

moam.info
Internet Source



Wera Elmi Wotinggo
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


